
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
                                   УСТЬПОГОЖИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

                                    МКОУ УСТЬПОГОЖИНСКАЯ СШ 

                                                                                      

                                                        

                                                             ПРИКАЗ  

 

    от   24 января   2024 года                                                         № 8 

 

 

О проведении месячника военно- патриотической работы  

в МКОУ Устьпогожинской СШ в 2023-24 учебном году. 

 

На основании распоряжения администрации Дубовского муниципального 

района от 19 января 2024 года № 6-Р, в рамках празднования 81-й годовщины 

разгрома советскими войсками немецко- фашистских войск в Сталинградской 

битве и 35-й годовщины вывода ограниченного контингента войск из 

республики Афганистан, и в целях патриотического воспитания подростков и 

молодежи  

Приказываю: 

1. Провести с 26 января по 25 февраля 2024 года месячник оборонно-массовой и 

патриотической работы, посвященный празднованию 81-й годовщины разгрома 

советскими войсками немецко-фашистских войск в Сталинградской битве и 35-

й годовщины вывода ограниченного контингента войск из республики 

Афганистан 

2. Панковой О.В., ответственной за ВР в школе: 

2.1. разработать план мероприятий по проведению месячника в школе 

(приложение 1); 

2.2. организовать проведение мероприятий с 26.01.24г. по 25.02.24г.  

3. Классным руководителям 1-9 классов, воспитателям СП «Устьпогожинский 

детский сад»: 

3.1. активно вовлекать учащихся в мероприятия в рамках месячника  согласно 

плану; 

3.2. разместить в классных уголках план мероприятий месячника до 26.01.24г.  

4. Козловцевой В.В., ответственной за ведение школьного сайта: 

4.1. размещать на школьном сайте информацию о проведении месячника 

военно- патриотической работы, разместить план и приказ на сайте. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Панкову О.В., ответственную 

за ВР в школе. 

 

                  Директор 

 МКОУ Устьпогожинской СШ                                      Крюкова Г.Ф. 

 

С приказом ознакомлены:  

Панкова О.В._____________________ 



Темралиева З.П.__________________________ 

Фарамузова Ф.М.__________________________ 

 

       К приказу № 8 от 24 января 2024года  

 

      Алиева Х.И.___________________________ 

 Сидорова В.А._____________________________ 

Манушина О.В.____________________________ 

Горбунова В.М.____________________________ 

Козловцева В.В.____________________________ 

Мамедова Ф.Х._____________________________ 

Алиева М.Я.________________________________ 

Алазова Е.М.______________________________ 

Искендерова Г.Г.___________________________ 

Свиридова Т.В._____________________________ 

Таштанова З.И._____________________________ 

Шамурадова З.И.____________________________ 

 


		2024-01-25T15:20:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УСТЬПОГОЖИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ




